NR'UNIK: SHK-PLL-13497
DATA: 31/03/2023 .

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW,KQZ GOV Bl e

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE” |

DATE:. 103 12822

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER' : . . FUMNIRE
MBIEMER LY AT

ATESI %Kf5l§ﬂ/ :

AMESI IRSINE.
DATELINDJE 209 /9%
VENDLINDJE PURE
VENDBANIM UK

als 1 % #0833 0016 N

B. Gienealitete t€ méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetr,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jang ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund (¢ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. .138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 (& Kodft_Pe'na!.) [ :

EMER . T '
MBIEMER

ATESI

AMESI %
DATELINDJE -
VENDLINDJE -~

Flamere IRy
. (emér, m'_bi'eméi‘,' nénshkrim)

1



NR UNIK: SHK PLL 13497

www.kqgz.gov.al:

Une, i/efnéhshkruari fa | ;5-2/;2/\’/'1//«7/_: M/%] ' : __, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Fprmulér pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi.i té dhenave té rreme né kété Formular. perben veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i né&nshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashte Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmln e
menjehershem dhe né c¢do kohé& nga kandidlmilzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara ne kéeté Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHMET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE ! GJITHE FORMULARI!!

fmwm oL Flb

(emer mbiemér. nénshkrim)

%Z/J/%//Z/— 94/#7 0

(emér, mblemer, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK PLI_ 13497

WWW. qu gov.al .
1. A jeni dénuar uar ndonjéheré me vendim gjvqésor té formés sé preré nga njé autoritet

_qugesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Il_,l o [

- Nése pd,'_'speci‘ﬁkoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimi

Gjykata | Nr.dhedatae | Masaedénimitme | Vepra penale per te cllén jem denuar ]
- | vendimitgjyqésor | burgim | TR ;
| téformésséprere | . . i Nenl el Llop

2. A ;em denuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autontet gjygésor
i pér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vend:m esor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gjyqesor
--_T&'dhéna'{ e ‘| - Gjykata . Vepra penale pér té cllénjeni dénuar.'-:
tvendimitiii o s s : _ IR
o Ldlvgesotiiie T G e Neni ‘ Lloﬁ
iomérfundimtar R G P | SR

S i Vendimi :
pérfundlmtarIDéniml

7/§Wd'//<’L /474/4’]

: (emer, mble nenshkrlm)




NR UNIK: SHK-PLL-13497

DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj

2023

WWW. KGZK¥P-§ené ndonjéheré né hetim ose gjykim nqa njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre pen_ale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro - ([EE

o [

- Nése po, spebiﬁkoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

,"R_ezultatét

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet qujzbatues'e, pér kryetjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

-

JO

=

- 'Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi p‘roce'c_lu'es

Qyteti, Shteti

: Arsyet .

‘Periudha/Data

'Rezultatet

5. A &shté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

7

- Nése po, ‘specifikoni & 'dhénat e méposhtme:

' JO

e

]

EamiuR

ey

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-PLL-13497
DATA: 31/03/2023.

PERGJIGJE

. Aktualishtnéfugi =« E revokuar
kDetyriml pértUparaqlturné pohcmé gquésore ; E T e SR A
Ndahmn dhe detyr|m|_| qéndnmit né njé Vend t& caktuar s F"J
1Garanc1a p%surore sl ‘i;‘ St At g i
.Arresﬂ né shtépi . i
i'Arresli né burg i

1 u“ o i i Kk it el eSthe ity HAT .,l =
' Shtnml i pérkohshem ne n;e spltal psnklatrlk _ : ' i)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Giykata | Qyfeti, shteti | Vepra penale pér & 'Vendimi.'-l., | Periudha, data
el e lIgh akuzoheshity i perfandimtar i b S
| Neni. Lloji ' s )

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes) '

7

PO

Nése po, specifikoni. t&¢ dhénat e méposhtme:

Autoriteti ~ |~ Arsyeja. - | - Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fugi
urdherties el o i el aleliv te o L apo;o) {he

7. A éshté marré ndomehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? -
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té em:qrac;omt qé
kané té béjné me rrequllat e qendrrmfr a,oo hyrje-daljes né njé term‘or té me shret: te hua;) (Vendos

X pérbri pérqnq;es)

o [T 40

TLIMURE AU

(emér, mbie/rﬁjn;génshkrim)




NR

UNIK: SHK-PLL-13497

DATA: 31/03/2023

"""" Neésepo; sp'emfrkonr-te dhénat e méposhtme:
Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023

W\ WKQytetidhe | Arsyejadsbimit |  Periudhae | Tédhanat ¢ aktit t& debimit
- Shteti ku keni IR P | débimit nga shteti | B o S R L :
jetuar Lii ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shq:pense pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o [F]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

‘Qyteti'dh'e_,-'.", | Arsyeja |  Periudha - Adresa e vendgendrimit
Shtetikukeni | : : et G e

ijetuanil &

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasayruara né kété Formular,

| _—?Z/Q/%mf ALIRY -';QL?

(emér-, mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Ne rast referimi té akfeve vendimeve dhe dokumenfeve té cakfuara bashkengﬂtm: njé
kopje té tyre kéty Formulan : ;4 :

Nése pjesé té caktuara té Formulant jane t&¢ pamjaftueshme. pér dek!anmm e te dhenave shto aqg
pjesé sa ju nevo;n‘en per pasqynmm e té gjitha té dhénave. :

7‘[/4/%//2/' /#//J)

(emér, mblemer, nenshkrlm)




